Административная процедура 2.19. выдача справки о выходе на работу, службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия
	[bookmark: _GoBack]
	Директору УО «Вилейский государственный колледж»
Ковалёнку С.В.
____________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
________________________________________________
(место жительства (место пребывания)
________________________________________________
(номер телефона)

7

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________№_____
(дата)                           (регистрационный номер)

Прошу Вас выдать мне справку о выходе на работу, службу
до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет
и прекращении выплаты пособия.

	Необходимые документы прилагаю:
1. ___________________
2. ___________________
3. ___________________

_____________			______________			_____________
	(дата)					(подпись)				(ФИО)